
PREZYDEN{T MIASTA TARI'0BRZEGA
39-4Oo TAFiNOBRZEG, ul.

TEL. l5 a22 65 70, FAX
t<oŚcluszxl sz
t5 822 25 04

soK-vI.271 .1 .44.201 9

ZAPRoSZENIE Do SKŁADANIA oFERT
dla zamówień o wartości nie przekraczającej

wyrażonej w złoĘch równowartości kwoĘ 30 000 euro

Gmina Tarnobrzeg
39-400 Tarnobrzeg, ul' Kościuszki 32,

rrłvlv 
' 
ta rn o b rzeg. rr I

Wydział Spraw ob1łvatelskich i Zarządzania Kryrysowego
(wydział merytoryczny)

tel. (15) 823_57-43' fax (15) 822-20-7Ż
e-mai I : zko'a um.larnobrzeq.Dl

Zaprxszam do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.:

,Zakup pompy do wody zanieczyszczonej z kompletem węży dla ochotniczej Straży Pożarnej
w Tarnobrzegu os. Sielec".

Rodzaj zamówienia: dostawa
(usłaga/ do s t aw a/reboła=bade+ałana)

l. określenieprzedmiotuzamówienia;

Przedmiotęm zamówienia jest dostawa pompy do wody zanieczys zczone1 z kompletem węży
dla OSP Tarnobrzeg os. Sielec o parametrach:

1.l. Pompa do wody zanieczyszczone1, przelot zan)'eczyszczen wielkości przynajmniej 50 mm..
moc silnika co najmniej 20 kW, maksymalna wysokośó podnoszenia co najrnniej 30 m.,
maksymalna wydajnośó nie mniej niŹ 4500 l/min, linia ssawna długości 10 mb zakończona
smokiem ssawnym zabezpieczona pływakiem z linkami, linia tłoczna długości 80 mb
zabezpieczona mostkami przejazdowymi 2 szl 2x110, nasady ssące i tłoczne z zaślepkami,
pompa samozasysająca _ dopuszczalne jednorazowe początkowe zalanie korpusu z
automatycznym ponownlm zassaniem po zapowietrzeniu sie iinii ssawnej, pompa
wyposaŻona w zestaw kluczy do sprawiania linii ssawnej i tłocznej oraz narzędzi do obsługi
pompy zabezpieczony w zamykanej skrzyni, zasilanię akumulatorowę Z Zamontowanym
wyłącznikiem głównym, zbiornik paliwa umoŻliwiający prace min 15 godzin pracy 7'

pełnym obciąŻeniem, pane1 sterowania silnika i przyrządy pomiarowe oświetlone

Wymagane aktualne dopuszczenie cNBoP na motopompę oraz osplzęt na który jest wymagane.



4.

1.2' Pompa umieszczona na stałe na przyczepie transportowej, przyczępa dwuosiowa DMC do
2000 kg' Z zaczepem regulowanym, zaczep kulowy wymienny na oczkowy, oświetlenie
dwunapieciowe 12l24V, światło ostlzegawcze błyskowe niebieskie, oplandekowana wraz z
napisami, przyczepa \łyposażona zgodnie z przepisami ruchu dlogowęgo (kliny, kolo
zapasowe, oświetlenie itp.), przyczepa Z pompa dopuszczona do ruchu a przyczepa z
kompletem dokumentacji do rejestracji, przyczępa wyposażona dodatkowo w : 2x kamizelki
asekuracyjne, kolo ratunkowe z linką, 2x pary woderów typu spodnio-buty, 2x hełnr
ratownictwa wodnego, 2x ubranie ochronne (rozmiary i typy uzgodnione z zamavłia1ącym).

2. Sposób uzyskania informacji doĘczących przedmiotu zamówienia :

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia moŻna uzyskać osobiście
w siedzibie zamawiającego _ Urząd Miasta Tarnobrzega' ul. Kościuszki 30'
1ub telefonicznię pod numerem tel. 600-306_423.

Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest: Zioło Wojciech

3. Termin wykonania zamówienia:

Wymagany lpoŻądany termin realizacji zamówienia: do 15.10.20l9r.

5.

6.

opis lvymagań stawianych wykonawcy:
W celu potwierdzęnia' Że ot-ęrowane dostaw1' odpowiadają wymaganiom określonym przez
Zamawiającego, Wykonawca winien przedstawió cerĘfikat CNBoP dla pompy i sprzętu.

Opis sposobu wyboru oferĘ naj korzystniej szej:

oferla z najniŻszą ceną złoŻona przez wykonawcę, spełniającego okręślonę wymagania
zostanie wybrana j ako oferla najkorzystniej sza.

Miejsce i termin skladania i otwarcia ofert:

ofer1y naleŻy składać w siedzibie Urzędu Miasta w Tarnobrzegu' 39-400 Tarnobrzeg,
ul. Mickięrvicza 7, Kancelaria ogólna osobiście, pocztą w terminie do dnia 18 września 2019
r. do godz. 10.00 z dopiskiem ,,Zakup pompy do wody zanieczyszczonej z kompletem
węży dla ochotniczej StraĘ Pożarnej w Tarnobrzegu os. Sielec''.

otwarcie ofęrt zostanie dokonane w dniu 18 września 2019 r. o godzinie 11:00
w siedzibie Zamawiającegol Urząd Miasta Tarnobrzeg ul. Kościuszki 30 39-400 Tarnobrzeg
_ Miejskie Centn"tm Zarządzania Ktyzysowego.

1

ofefia winna być sporządzona na ,,Formulalzu ofęfly cenowej'' - wzór dołączony
w,raz z zap!Ą'aniem oleńowym oraz winna zawierać cerĘfikat CNBOP.

Informacja o rvyborze najkorzystniej szej oferty:

Inlormacja o wyborze najkorzystniej szej ofer1y zawterająca'. nazwę (firmę), siedzibę i adres

wykonawcy' którego o1'ertę wybrano zostanie opublikowana na stronie internetowej
ł'ł'w. tarnobrzeg.cobiD'pl najpóŹniej w terminię 14 dni od dnia składania ofert.



8. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy:

Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana telefonicznie
wykonawcy' którego olefię wyblano '

Ochrona danych osobowych
Na podstawie z uI. 1'3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlarnentu Europejskiego i Rady (UE)
20161679 z dnia Ż7 kwietnia 201 6 r' w sprawie ocłrr'ony osób fizycznych w zwtązku 'z

przetwarzaniem danych osobouych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95l46lwE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz' UE L
1|9 z 01.05 'Ż016, str' 1)' zrvanego dalej ,,RoDo"' infomuje się. Że:

l. AdminiStratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta
Tarnobrzega jest Prezydent Miasta Tamobrzega. z siedzibą przy ul. Kościuszki 32' 39-400
Tarnobrzeg, (nr. te1.l5 822-11-49; e-mai1: prezydentf,i).um.tarnobrzeq.Bl).

2. Wyznaczyliśmy Inspektora ochrony Danych. z którym można się skontaktować
telęfonicznie pod numerem 15 818-15-10; lub adresem e-mail: iod@urn.tarnobrzeg.p1.

3. Pani/Pana dane osobowę przetwarzane będą w celrr rozpatrzenie złoŻonej przez PaniąlPana
oferty.

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o ustawę o dostępie do informacji publicznej
z dnia Ż6 września 2001 r. ((t j . Dz.U.201 8. l 3 3 0 ze zm)oraz inne podmioty upoważnione na
podstawie przepisów prawa.

5. Podstawą plawną przetwarzania Pani/Pana danych w procedurze Zapytania olefiowego
będzie: art' 6 ust. 1 lit. b RoDo tj. niezbędność do wykonania umowy lub do podjęcia
działań na Państwa Żądanie przed zawarciem umowy oraz arl. 6 ust. 1 lit. c RoDo'
tj. niezbędność do wypełnienia oborł'iązku prawnego ciąŹącego na administratorze.

ó. Podanie przez PanalPanią danych osobowych jest warunkiem waŻności of-erty i

ewentualnego zawarcia umowy.
7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu

następujące uprawnienia:
_ na podstawie ań' 1 5 RoDo prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana clotyczącychl
- na podstawie art. 1 6 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *; -

- na podstawie ań. 18 RoDo prarł'o Żądania od administratora ograniczenia przetrł'arzania
danych osobowych Z zaslrzeŻęniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust' 2 RoDo

Nie przysluguje Pani Panu:
_ w związku z ań. 17 ust. 3 lit' b, d lub e RoDo prawo do usunięcia danych osobowych:
- prarł'o do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art' 20 RoDo;
- na podstawie ar1. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowl'ch,
gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osoborłych jest an. 6 ust. l lit. c
RODO

8. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, przez okres
niezbędny do realizacji celów przetwarzania wskazanych w pkt 3, Iecz nie krócej niż okres
wskazany w przepisach o archiwizacji.

9. Przętwarzane dane osobowe obejmują w szczególności imię i nazwisko' adres' NIP.
REGON, numer CEiDG. numer KRS oraz ime dane osobowe podane przez osobę składającą

oleńę i irurą korespondencję wpływaj ącą do Urzędu Miasta Tarnobrzega w celu udziału w
postepowaniu o udzielenie zamówienia.

10. Pani/Pana dane osobowe nie bęc1ą podlegały Zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji'
rł lym proli lowan iu.

9.



11. W przypadku uznania, iŻ przetwarzanie Pani/Pana danych
RoDo, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi
Danych Osobowych

osobowych narusza przepisy
do Prezesa Urzędu ochrony

* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakesie
niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszaÓ integralności protokołu oraz jego załączników .

** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przeIwarzania nię ma zastosowania w odniesieniu
do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania zę środków ochrony prawnej lub w celu
ocfuony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na waŻne względy interesu
publicznego Unii Europejskiej lub państwa
członkowskiego.

Tarnobrzeg, dnia 11 września2019 r.

PREZYDE


